כך הוא בתכלאל משנת רל"ג - 1473 (כת"י שלמה טיירי מקרית אוננו), תכלאל נוסף משנת הרל"ג (כת"י קמברידג' 1727), וכן בתכלאל מהשנים רנ"ח - 1498, שני סידורים משנת רס"ח - 1508 (כת"י ברלין 103 וכת"י לונדון 711), תכלאל גברא משנת שס"ט - 1609, תכלאל ר"י בשירי משנת שע"ח - 1618, תכלאל משנת ת"י - 1650, ועוד רבים. זהו המנהג הפשוט בתימן המבוסס על שיטת הרמב"ם, לא להדליק נר יו"ט.

בתכלאל רבי יצחק ונה, מהדרא קמא משנת שנ"ז - 1597, לא ידוע לי מה כתוב, כיון שחלק זה של סוף הסידור קטוע. מ"מ, לפני תפילות החגים: פסח, שבועות, ר"ה וסוכות, לא הוסיף כלום בנושא הדלקת נר יו"ט. גם מאחת המהדורות המאוחרות מאמצע המאה הי"ז לא מצאתי את נושא הדלקת נר ביו"ט, לא לפני החגים ולא בנושא ברכות המצוות. משמע, שאף ר"י ונה, אשר הוסיף לסידורו תוספות רבות מהדפוס, והוא החכם החלוץ בנושא זה, לא הוסיף את נר יו"ט לסידורו. גם סופרים וחכמים כמו המשורר רבי יוסף בן ישראל אשר העתיק את תכלאל משתא שבזי בשנת ת"ב - 1642 בדרום תימן, ובו תוספות רבות מאוד מהדפוס לא הזכיר את הדלקת נר יו"ט, למרות שהזכיר את נר שבת.

רבי יחיא בשירי, מגדולי החכמים והסופרים בתימן במחצית הראשונה של המאה הי"ז, העתיק מספר סידורים, ובאחד מהם כתוב:

הדלקת נר בשבת מצוה. מאי טעמא מפני שהיא מכלל עונג שבת. ועוד אמרינן נר חנוכה ונר ביתו נר ביתו עדיף.

אחד המאפיינים בחיבורים שכתב בצעירותו הוא להתעלם ממסורת תימן הקדומה.

ברור לי לחלוטין, כפי שכתבתי גם בספרי על מהרי"ץ ע' 68, כי מהרי"ץ חזר בו מהדברים שכתב בסידור, והנימוקים לכך הם בעיקר שניים. ראשית, דבריו במהדורת הר"ש צאלח נכתבו עפ"י שיטתו בצעירותו, לפני שנת תקל"ו - 1776, כפי שמצאנו שמהרי"ץ מעיד בעצמו, כמו בנושא ליל הסדר וההושענות. תוכן הדברים בפירוש לסידור תואם את כל שיטתו בצעירותו לפסוק ולכתוב עפ"י השו"ע והאחרונים ולא להזכיר כלל את מנהג תימן. לאחר שמהרי"ץ חזר בו, והחל לתמוך בשמירת מסורת תימן הקדומה, חזר לסידור והשמיט כליל קטע זה מסידורו, וקטע זה אכן נשמט מרוב המהדורות אך דבריו בצעירותו נותרו במהדורה אחת בלבד של סידורו, והיא מהדורת הר"ש צאלח.